
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 28. týden
Alergeny

1a,7 200 g Kuřecí steak s houbovou omáčkou
podávaný s domácími bramboráčky 199 Kč

PONDĚLÍ 7.července Svátek slaví Bohuslavaa
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,3,7 0,3 l Špenátová polévka s krutony 30 Kč
1a,7 200 g 165 Kč

1a,3,7 120 g Mexický guláš z hovězího masa s hráškem a sýrem, rýže dušená 149 Kč
1a,7 150 g Kuřecí přírodní prsíčka se sýrovou omáčkou, brambory opékané 149 Kč

1abc,3,7,9 200 g Smažené zeleninové placky, brambory vařené, tatarská omáčka 129 Kč

ÚTERÝ 8.července Svátek slaví Nora
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,9 0,3 l Hovězí vývar se smaženým hráškem 30 Kč
1a,7 200 g Loštický vepřový steak z krkovice, opékané brambory 169 Kč

1a,3,7 150 g Paprikový lusk plněný ml.masem v rajské omáčce, knedlíky kynuté 155 Kč
1a,10 250 g Pečené kuřecí stehno marinované v hořčici, rýže dušená 149 Kč

1a,3,7,9 350 g Zeleninový salát s kuřecím masem, citrusovým dresinkem a opeč.toasty 139 Kč

STŘEDA 9. červenec Svátek slaví Drahoslava/Drahuše
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,9 0,3 l Dršťková polévka z hlívy ústřičné 40 Kč
1a,3,7 120 g Hovězí kostky na víně, karlovarský knedlík 165 Kč
1a,7 150 g Kuřecí nudličky „ala Stroganov“, rýže pažitková 155 Kč

1a,3,7,10 150 g Vepřové ražniči s cibulkou a hořčicí, bramborové hranolky 149 Kč
1a,3,7 400 g Jablečná žemlovka s tvarohem, máslem a skořicovým cukrem 129 Kč

ČTVRTEK 10. červenec Svátek slaví Libuše/Amálie
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,9 0,3 l Slepičí vývar s tarhoňou, masem a zeleninou 30 Kč
1a,4,9 120 g Grilované kousky lososa podávané se zeleninovým kuskusem a koprovým dipem 165 Kč
1a,9 120 g Hovězí pečeně po orientálsku, těstoviny vařené 149 Kč

1a,3,7 150 g Pečená krkovice, špenát, brambory vařené 159 Kč
7,9 350 g Zeleninové rizoto sypané uzeným sýrem, rajčatový salát 129 Kč

PÁTEK 11. červenec Svátek slaví Olga/Helga
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

9 0,3 l Minestrone  - italská zeleninová polévka se slaninou 40 Kč
1a,3,7 100 g Smažený hermelín se slaninou v listovém těstě s chilli om., míchaný salát 159 Kč

1a,7,9,12 400 g Lasagne s boloňským ragú  zapečené sýrem 149 Kč
1abc,3,7 150 g Smažený kuřecí řízek, brambory šťouchané, steril.okurek 149 Kč
1a,3,7,10 350 g Hodolanská omáčka s uzeninou a vejcem, chléb 119 Kč

  

Polední menu podáváme od 11 do 14 hodin (nebo do vyprodání)
K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.

Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých minutkových jídel může trvat 30 až 40 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.
Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.

Mix grill (vepřová kotleta,kuřecí prsa,vepř.játra), bramborové hranolky, česnek.dip


	JL

